Kerim’de ayrıntılı olarak açıklanmış ve Allah’ın peygamberliği istediğine indireceği

bildirilmi ştir.

Hz. Muhammed’in sözleri, fiilleri ve takrirlerinden müteşekkil hadis külliyâtı da

kaynaklarımız arasındadır. Hz. Muhammed müslümanlar ve Taifliler arasındaki

ili şkileri tam anlamıyla ortaya koymak amacıyla Abdürrezzâk’ın (ö. 211/827) el-

Musannef, Buhârî’nin (ö. 256/870) Sahîh-i Buhârî, Đbn Mâce (ö. 273/887), Dârimî,

Nesâî, Ebû Dâvud (ö. 275/889), Müslim (ö. 261/875) ve Tirmizî’nin (ö. 279/892)

Sünen isimli eserleri ve Rudânî’nin Cem’ül-Fevâid min câmiil-Usûl ve Mecmaü’z-

Zevâid eserini tarayarak elde ettiğimiz bilgileri araştırmamız içerisinde değerlendirdik.

Dikkatimizi çeken husus bugüne kadar Taif’le ilgili gördüğümüz araştırmaların ve

müstakil çalışmaların bu şekilde hadislerle desteklenmemiş olmasıdır.

Tüm eserler tamamen tarandığında daha doğru bir sonuca ve

net bir fikre ulaşılacağı gerçeğine dikkat çekmek isteriz.

Kaynaklarımız arasında tabakât eserleri de yerini almıştır. Sahâbe isimleri ve

hayatlarından yola çıkarak Taifliler ve müslümanlar arası ilişkilerin izi sürülmüştür.

Burada Đbn Sa’d’ın (ö. 230/845) et-Tabakâtü’l-Kübrâ eseri önemli derecede

faydalandığımız bir eserdir. Muhammed Yusuf Kandehlevî’nin Hayâtü’s-Sahâbe isimli

eseri ve Đbn Hacer’in (ö. 852/1449) el-Đsabe fî Temyîzi’s-Sahâbe de müslümanların Taif

kuşatmasındaki yeri ve girişimlerini anlamada kıymetli bilgiler vermiştir. Đbn Cülcül’ün,

Tabakât-ı Etibbâ ve’l-Hükemâ isimli eseri de yararlandığımız kaynaklardan biridir.

Târihî kaynaklardan siyer eserleri ilk başvurduklarımız arasındadır.

isimli eseri, Đbn Kuteybe’nin Kitâbu’l-Meârif, Đbn Hişâm’ın (ö. 218/833) es-Sîretü’n-

Nebevîyye, Taberî’nin Târih, Vâkıdî’nin (ö. 207/822) Kitâbu’l-Megâzî isimli eserleri

başta olmak üzere pek çok kaynak esas alınarak araştırmamızın ana çerçevesi

oluşturulmuştur. Đbn Đshak, eserinin bazı kısımlarının eksikliği nedeniyle araştırmamız

açısından yeterli olamasa da onun öğrencisi Đbn Hişâm’ın es-Sîretü’n-Nebeviyye isimli

Halil Kendir), baskı, Đmaj iç ve

dış tic. a.ş., Ankara.

ĐBN HABiB, Đbn Câfer Muhammed b. Habib ibn Ümeyye b. Ömer eş-Şâmî el-Bağdâdî,

(t.y.), (v. 240), el-Muhabber li’l-alâmeti’l-ahbâri’n-nesâbeh, Tashîh, Đlze Lihtin Şatîtî,

Dâru’l-Mifâküle’l-Bedîde, Beyrut.

ĐBN HANBEL, Ahmed, (1982), ( 241/ 855), Müsned, I- IV, Çağrı Yay., Đstanbul.

ĐBN HĐŞÂM, Ebû Muhammed Cemâlüddîn Abdülmelik b. Hişâm b. Eyyûb el-Himyerî

el-Meâfirî el-Basrî el-Mısrî, (1956), Es-Sîretü’n-Nebevî, (nşr. Mustafa es-Sekkâ ve

dğr.), I-II, Kâhire.

ĐBN HĐŞÂM, (2001), es-Siretü’n-Nebeviyye, (trc. Hasan Ege), I- III, Kahraman Yay.,